Quomodo cecidisti (*Job. IV, 5*) ? Ecce docuisti multos, et manus lassas roborasti (*ib., 4*) : vacillantes confirmaverunt sermones tui, et genua tremementa confortasti (*ib., 5*) : Nunc autem (*ib., 6*) ubi est timor tuus, fortitudo tua, patientia tua, et perfectio viarum tuarum ?

Destitutæ sunt tantæ divitiæ (*Apoc., XVIII, 17*).

O plene omni dolo et omni fallacia : fili diaboli : inimice omnis justitiæ. Usquequo non desinis pervertere vias Domini rectas (*Act. XIII, 10*) ? Nunquid qui cadit, non resurget ? et qui aversus est, non revertetur (*Jer. VIII, 4*) ?

Vigilavit jugum iniquitatum mearum : infirmata est virtus mea : dedit me Dominus in manu, de qua non potero surgere (*Thr. 1, 14*). Idcirco ego plorans, et oculus meus deducens aquas : quia longe factus est a me consolator, convertens animam meam (*ib., 16*). Repulsa est a pace anima mea (*Id., III, 17*) : abominabilis ei fit in vita sua panis, cibus ante desiderabilis (*Job. XXXIII, 20*).

Dixi : Perit finis meus, et spes mea a Domino (*Thr. III, 18*). Impossibile est, eos qui semel sunt illuminati, gustaverunt etiam donum cœlestis, et participes facti sunt Spiritus sancti (*Hebr. VI, 4*), gustaverunt nihilominus bonum Dei verbum, virtutesque seculi venturi (*ib., 5*), et prolapsi sunt, rursus renovari ad penitentiam, rursus crucifigentes sibi metipsos Filium Dei, et ostentui habentes (*ib., 6*).

Voluntarie enim peccantibus post acceptam notitiam veritatis, jam non relinquitur pro peccatis hostia (*Id., X, 26*). Quomodo potui comedere eam (*Lev. X, 19*) ? Peccavi tradens sanguinem justum (*Math. XXVII, 4*), reus corporis et sanguinis Domini (*II Cor. XI, 27*) : non semel, neque bis (*IV Reg. VI, 10*) : non dico usque septies, sed usque septuagesies septies. Jam non relinquitur pro peccatis hostia (*Math. XXVIII, 22*).

Spera in Deo tuo semper (*Osee XII, 6*). Quæ impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum (*Math. XVIII, 27*).

Habentes ergo pontificem magnum, qui penetravit

cœlos, Jesum filium Dei, teneamus confessionem (*Hebr. IV, 14*) ; non enim habemus pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris : tentatum autem per omnia pro similitudine absque peccato (*Ibid., 15*). audeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno (*Ibid., 16*).

CONCLUSIO MEDITATIONIS.

Pœnitentis sacerdotis oratio, ad Jesum sacerdotem magnum.

Audi, Jesu sacerdos magne (*Zach. III, 8*), princeps pastorum (*I Pet. V, 4*), sacerdos in æternum (*Ps. CXX, 4*), cujus factus sum minister secundum donum gratiæ Dei, quæ data est mihi secundum operationem virtutis ejus (*Eph. III, 7*).